П Р О Т О К О Л
очной защиты проектов открытого конкурсного отбора на территории

Иркутской области в рамках Всероссийского конкурса лучших региональных
практик поддержки волонтерства «Регион добрых дел» (далее – Конкурс) на

заседании экспертной комиссии Конкурса

ВКС  5 мая 2023 год

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

Министр по молодежной политике Иркутской
области

М.М. Цыганова

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Экспертная комиссия конкурса (список
прилагается)

О проектах, поданных на Конкурс в 2023 году

РЕШИЛИ:

1. Допустить 18 проектов-участников к защите на Конкурсе.
2. Поддержать 8 проектов, набравших наибольшее количество

баллов по итогам защиты на Конкурсе, и включить их в региональную заявку
для участия во Всероссийском конкурсе лучших региональных практик
поддержки волонтерства «Регион добрых дел» в 2023 году.

[SIGNERSTAMP1]

Зарегистрировано в СЭД «Дело»
[REGNUMDATESTAMP]

Министр по молодежной политике
Иркутской области М.М. Цыганова